ЗАЯВЛЕНИЕ

____________ № ____
(дата)

Директору Государственного учреждения
образования «Средняя школа №20
г.Борисова»
Бородко И.В.

___________________________________

(фамилия, инициалы одного из законных представителей)

зарегистрированного(ой) по адресу

___________________________________
                                   (адрес)

 контактный телефон

______________________________________

Прошу выдать справку об обучении моего(ей) сына (дочери)

________________________________________________________________,
Ф.И.О.

учащегося (ейся) ____ класса.

____________                          ___________________

 (подпись)                      (расшифровка подписи)